ANEXO 92 – REQUERIMENTO GDAP

Ilustríssimo(a) Senhor(a) Diretor(a) da FATEC/ETE (nome da UE) ou Diretor(a) do Departamento de Administração de Pessoal e Contagem de Tempo da Unidade de Recursos Humanos do CEETEPS

	(NOME), (RG), (CPF), (MATRICULA), (função/emprego público) lotado na (ETEC) pertencente ao quadro do CEETEPS, designado para prestar serviços no “POUPATEMPO – Centrais de atendimento ao Cidadão”, requer a Vossa Senhoria, a incorporação da Gratificação pelo Desempenho de Atividades no Poupatempo – GDAP:

[bookmark: _GoBack]
Município,____de _________________ de 201_____.

_________________________________
					    (Servidor (a))

Recebido em ___/___/___

_____________________________________
(carimbo e assinatura do servidor da Seção ou
Área de Pessoal que recebeu o requerimento)